

Pachet materiale

I.D.: 76584869

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 998,53 RON - 998,53 RON

Descriere: Spray WD 40 = 1 x 18 = 18 Bandă perforate = 1 x 15 = 15 Foarfecă tablă fălci drepte = 1 x 30 = 30 Cheie fixă 10-13 = 1 x 5 = 5 Burghiu trepte 4-22 = 1 x 22 = 22 Şurub CH 10x80 NG = 6 x 1.5 = 9 Electrozi ST FIN 2.5x350 = 4.5 kg x 30 = 135 Electrozi ST FIN 3.5x350 = 4.5 kg x 31 = 139.5 Disc Kronnenflex 125x1 = 10 x 4 = 40 Disc ABACH 230x2 = 2 x 10 = 20 Zăvor 7.5mm = 2 x 6 = 12 Ancoră 8x100 = 6 x 1.5 = 9 Sârmă neagră 1.2 mm = 1.75 x 9 = 15.75 Diblu polipropilenă M12x160 = 20 x 1.5 = 30 Şurub CH lemn 8x180 = 20 x 2 = 40 Lacăt Everpower 40 mm = 2 x 14 = 28 Lanţ 4.4 mm = 0.4 m x 10 = 4 Țeavă 30x20x2 = 60 ml x 9.5 = 570 Vopsea Rost 0.6l = 2 x 16 = 32 Şurub CT 6x70 = 20 x 0.6 = 12 Piuliţă M6 = 20 x 0.1 = 2
